

No. 3-60/2016-RKVY
Government of India
Ministry of Agriculture and Farmers Welfare
Department of Agriculture, Cooperation and Farmers Welfare
RKVY Division

Dated 22nd January, 2019

Corrigendum

Subject: Impact Evaluation Study (IES) of RKVY-RAFTAAR scheme of DAC&FW.

In partial modification to advertisement published on this Department's website, E- procurement Portal and news paper, the following modifications are published for information to the concerned.

- 1) The document may be read as Request for Proposal (RFP) –cum- Expression of Interest.
- 2) The last date of the submission of application has been extended upto 5 pm on 15th February 2019.
- 3) Bid shall be submitted only online on e-procurement Portal of Govt
- 4) A pre-bid meeting to discuss RFP has been rescheduled on 8th February 2019 at 11 AM instead of 28th January 2019 , in Conference Hall No. 142 Krishi Bhawan, New Delhi.
- 5) Technical bid shall be opened on 26th February 2019 at 11 am in Room No. 527 Krishi Bhawan , New Delhi in the presence of tenderers, if they wish to be present. Date of opening of Financial bid shall be notified later.
- 6) Modifications/ information, if any, on the subject shall be published on our website henceforth.

Under Secretary (RKVY)
Room No.442 Krishi Bhawan,
New Delhi. Ph: 23070964, 23384322

सं. 3-60/2016-आरकेवीवाई
भारत सरकार
कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय
कृषि, सहकारित एवं किसान कल्याण विभाग
(आरकेवीवाई प्रभाग)

दिनांक २२ जनवरी , २०१९

शुद्धिपत्र

विषय: RKVY-RAFTAAR योजना का प्रभाव मूल्यांकन अध्ययन (IES)

उपरोक्त विषय पर इस विभाग की वेबसाइट, ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल और समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन में आंशिक संशोधन करते हुए, सभी संबंधित के जानकारी हेतु निम्नलिखित संशोधन प्रकाशित किए जाते हैं।

1. दस्तावेज़ को प्रस्ताव के लिए अनुरोध सह अभिव्यक्ति की रुचि के रूप में पढ़ा जाए।
2. आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि १५ फरवरी २०१९ को शाम ५ बजे तक बढ़ा दिया गया है।
3. बोली केवल सरकार के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर ऑनलाइन जमा की जाएगी।
4. आरएफपी पर चर्चा करने के लिए एक पूर्व-बोली बैठक २८ जनवरी २०१९ के स्थान पर ८ फरवरी २०१९ को ११ बजे कृषि भवन, नई दिल्ली के सम्मेलन कक्ष संख्या १४२ में पुनर्निर्धारित की गई है।
5. तकनीकी बोली २६ फरवरी २०१९ को सुबह ११ बजे कमरा नंबर ५२७ कृषि भवन, नई दिल्ली में निविदाकारों की उपस्थिति में खोली जाएगी , यदि वे उपस्थित होना चाहते हैं। वित्तीय बोली खोलने की तिथि बाद में अधिसूचित की जाएगी।
6. अब से इस विषय पर संशोधन / सूचना, यदि कोई हो, उसे हमारी वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा ।

अवर सचिव (आरकेवीवाई)
कमरा सं. 442 कृषि भवन,
नई दिल्ली टेलीफोन: 23070964,23384322